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9:30 定期監査　現地調査 町内現地 ○

13:30 郡山地方土地開発公社令和６年第２回理事会 Web会議 〇 〇

13:00
道路整備促進期成同盟会全国協議会第45回通常総
会・命と暮らしを守る道づくり全国大会 砂防会館別館 ○

13:30 令和６年度県水道協会定期総会 自治会館 ○

9:00 定期監査（書類審査） 正副議長室 ○

13:00
県森林・林業・緑化協会監事会・令和６年度第１
回役員会

ウエディングエルティ ○

14:00 第２回道路メンテナンス市区町村長会議全国大会 砂防会館別館 ○

10:00 石川地方老人クラブ連合会総会 たまかわ文化体育館 ○

15:00 古殿町商工会第６３回通常総会 町公民館 ○

8:35 古殿小学校運動会（雨天の場合翌日に順延） 古殿小学校校庭 ○ ○

18:30 青少年育成町民会議総会 町公民館 ○ ○ ○

14 火

15 水

16 木

13 月

町 長 等 の 週 間 日 程
令和６年５月 R6.5.13
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